
Bezpieczna przystań

         Projekt Współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI
90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /lodzuw/SkrytkaESP

https://www.gov.pl/web/uw-lodzki
Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie https://www.gov.pl/web/uw-lodzki w zakładce ochrona danych 
osobowych.

AL-V.272.32.2023 

Łódź, 26 października 2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest Świadczenie na rzecz 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi usługi w charakterze specjalisty –  
konsultanta do obsługi profesjonalnej infolinii oraz call center.

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Lp. Imię, nazwisko i adres Wykonawcy Część 
postępowania Wartość oferty 

brutto

1. Wojciech Kutkiewicz, zam. Łódź 1 9 331,92 zł

2. Nataliia Nahirniak, zam. Stara Gadka 2 9 331,92 zł

3. Anna Bisińska, zam. Głuchów 3 9 331,92 zł

SEKRETARZ
KOMISJI PRZETARGOWEJ

Helena Złotowska

http://www.lodzkie.eu/
http://www.lodzkie.eu/


Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 5634212.17721531.17201808

Nazwa dokumentu Informacja z otwarcia ofert AL-V.272.32.2023.doc

Tytuł dokumentu Informacja z otwarcia ofert AL-V.272.32.2023

Sygnatura dokumentu AL-V.272.32.2023

Data dokumentu 2023-10-26

Skrót dokumentu BB4D159F93583BAF2C1C11225E3C0113343189A4

Wersja dokumentu 1.1
EZD 3.116.9.9.

Data wydruku: 2023-10-26
Autor wydruku: Złotowska Helena (Inspektor wojewódzki)


